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Campeonato Castilla y León Infantil Invierno Valladolid
VALLADOLID, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 9 Fem., 4 x 200m Libre INFANTIL
28/02/2026 - 12:32 Resultados
RT 8:24.47 C.N.GIMN. VALLADOLID LAS PALMAS DE G.C. 22/07/2009
RT 8:24.47 C.N.GIMN. VALLADOLID LAS PALMAS DE G.C. 22/07/2009
Puntos: AQUA 2025

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Castilla-Burgos 14 C.N. Castilla-Burgos 9:27.80 523
RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 31.58 35.08 36.10 35.39 2:18.15
CALLEJA KAMPEN, Carla 12 31.84 36.65 37.77 37.39 2:23.65
SALAS ALVAREZ, Ines 11 31.75 36.18 38.82 39.13 2:25.88
GUERRA MEDIAVILLA, Lucia 11 31.55 35.41 36.62 36.54 2:20.12

2. Casino De La Union 14 Casino De La Union 9:53.89 457
RINCON ROJO, Maria De La Vega 12 34.87 40.38 41.41 39.12 2:35.78
FELIPE HERRERO, Vera 11 34.87 40.29 42.43 42.96 2:40.55
FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 33.53 37.95 38.11 35.76 2:25.35
GUERRA HERNANZ, Sandra 11 29.56 33.50 34.43 34.72 2:12.21

3. N. Casa De Asturias 14 N. Casa De Asturias 9:54.06 456
VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 34.77 39.20 41.66 42.28 2:37.91
CARCEDO LOPEZ, Valeria 11 32.97 37.95 40.39 39.10 2:30.41
RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 11 30.75 36.55 37.52 38.06 2:22.88
TARODO FERNANDEZ, Maria 11 32.89 36.39 36.57 37.01 2:22.86

4. C.N. Palencia 14 C.N. Palencia 9:56.99 450
PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 32.22 36.58 38.62 38.80 2:26.22
RODRIGUEZ GARCIA, Alba 11 35.10 38.29 40.03 39.04 2:32.46
SANTOS ANTOLIN, Paula 11 34.60 39.36 40.58 38.23 2:32.77
PEREZ PERROTE, Maria 12 31.40 36.59 39.11 38.44 2:25.54

5. C.Acuatico Salamanca 14 C.Acuatico Salamanca 10:45.34 356
PRIETO SANCHEZ, Aitana 12 35.98 43.01 47.27 46.36 2:52.62
GARCIA DEL BIEN, Celia 12 34.83 39.76 43.78 42.91 2:41.28
BAUTISTA TAPIA, Carla 12 35.89 39.67 41.39 40.09 2:37.04
FERNANDEZ GOMULKA, Maria 12 36.04 39.26 40.66 38.44 2:34.40

6. C.D. Parquesol 14 C.D. Parquesol 10:52.76 344
GARCIA SARACIBAR, Gabriela 11 35.46 40.04 42.57 43.56 2:41.63
HERRERO DEL POZO, Elba 11 36.05 41.90 44.57 43.47 2:45.99
PEREZ FRANCISCO, Laura 11 38.23 43.04 45.32 43.94 2:50.53
GONZALEZ GARCIA, Victoria 12 35.57 39.33 39.95 39.76 2:34.61

7. C.N. Leon 14 C.N. Leon 11:12.58 314
AVILES CARLON, Marta 12 37.45 44.64 47.78 46.91 2:56.78
RODRIGUEZ PRIETO, Isabel 12 34.34 41.99 44.51 44.46 2:45.30
PEREZ LLORENTE, Clara 12 34.10 40.79 44.48 41.04 2:40.41
GARCIA ALVAREZ, Alexia 12 36.68 45.06 46.66 41.69 2:50.09

8. C.N.Castilla Zamora 14 C.N.Castilla Zamora 11:19.38 305
ALFONSO ANIDO, Carla 11 33.88 39.76 43.88 43.17 2:40.69
ANTON ANIDO, Gabriela 11 38.59 45.64 46.41 42.62 2:53.26
SANCHEZ PEON, Leah 11 37.84 46.12 48.26 47.14 2:59.36
PRIETO CUESTA, Erika 11 36.43 42.92 45.26 41.46 2:46.07

Baja C.D. Torrelago Wellness 14 C.D. Torrelago Wellness


